1

PＲＥＳＳ RELEASE

2022年３月 25日

各  位

会 社 名 北越コーポレーション株式会社

                       代表者名 代表取締役社長 CEO 岸本 晢夫

                         （コード番号：3865 東証 1部）

                       問合せ先 広報室長      外川 義治

                       電  話 03-3245-4500

                 役員人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１.役員の異動

 【2022年４月 1日付】

   氏名       新         現

立花滋春 常務取締役 洋紙・白板紙事業

本部長 兼 生産物流部長

常務取締役 洋紙・白板紙事業本部長

２.執行役員の異動

 （１）執行役員の異動

【2022年４月 1日付】

   氏名       新         現

柳澤 誠 執行役員 経営企画部、経営管

理部副担当 兼 ﾁｰﾌ・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞ

ﾒﾝﾄ・ｵﾌｨｻｰ 兼 総務部、法

務・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ室、広報室担当

執行役員 ﾁｰﾌ・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ・ｵﾌｨｻｰ 兼

安全環境品質本部長

兼 法務・ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ室、広報室担当

杉本麻王 執行役員 安全環境品質本部

長

兼 グループ統制管理室（同室

長）、情報システム部担当

執行役員 グループ統制管理室（同室

長）、情報システム部担当

2

 （２）新任執行役員

【2022年４月 1日付】

   氏名       新         現

水口 秀 執行役員

機能材事業本部 機能材部長

兼 事業管理担当部長

機能材事業本部 機能材部長

兼 事業管理担当部長

笠原 隆 執行役員

人事部（同部長）、秘書室（同

室長）担当

兼 ＣＥＯオフィス室長

秘書室長

兼 ＣＥＯオフィス室長

 （３）退任執行役員

【2022年３月 31日付】

   氏名 新         現

板垣和彦 退任 執行役員

総務部、人事部（同部長）、秘書室担当

兼 法務・リスクマネジメント室 室

付部長

鈴木祥司 退任

北越紙販売㈱

代表取締役社長 就任(4/1付)

執行役員 洋紙・白板紙事業本部

副本部長（白板紙担当）

兼 生産物流部長

３．関連人事

【2022年４月 1日付】

   氏名       新         現

坂本正紀 北越紙販売㈱取締役 北越紙販売㈱代表取締役社長

※2022年６月開催の定時株主総会をもって取締役を退任

          以上